年　　月　　　日
経営学部長殿
[bookmark: _GoBack]2023年度　「立命館大学 ＋R 学部奨学金」出願資料【経営学部門】

以下のとおり申請いたします。
	学科・回生
	　　　　　　　　　　　　　学科　　　　　　　　　　回生

	氏　名

	学生証番号

	携帯番号

	学内メールアドレス

	取り組み内容の概要

本出願資料と合わせて、以下①および②を添付し、提出してください。
取り組みの成果が確認出来ない場合は、選考から外れる場合があります。
① 取り組みの成果を確認できる資料、またはコピー (例)賞状等
②「学部の教育目標との関連」、「取り組み内容」をまとめた資料(A41 枚程度)　 ※Word等で作成すること